
TISKANICA  
POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000 
SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 
BROJ: 33 GODINA: XLVIII DANA: 9. svibnja 2012. CIJENA: 87,00 DIN. 

    

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-02-16/2012 
Dana: 20. 04. 2012. godine 
Subotica 
 

Temeljem članka 51. stavak 1. točka 6. 
Statuta Grada Subotice («Službeni list Općine 
Subotica», br. 26/208 i 27/08-ispravak i «Službeni 
list Grada Subotice», br. 46/11),  
 Gradonačelnik Grada Subotice, dana  20. 04. 
2012. godine donio je  
 

RJEŠENJE 
o davanju suglasnosti na Pravilnik o izmjenama i 

dopunama Pravilnika o ustrojstvu i sistematizaciji 
poslova Centra za socijalni rad općine Subotica 

 
I. 

Daje se suglasnost na Pravilnik o izmjenama 
i dopunama Pravilnika o ustrojstvu i sistematizaciji 
poslova Centra za socijalni rad općine Subotica koji 
je donesen od strane direktora Ustanove dana 10. 04. 
2012. godine. 

II. 
Rješenje objaviti u „Službenom listu Grada 

Subotice”. 
    Gradonačelnik 
    Saša Vučinić v. r. 
 

Temeljem čl. 5. st. 1. točke 5. Odluke o 
raspisivanju referenduma za područje Mjesne 

zajednice Novo Selo („Sl. list grada Subotice“, br. 
16/2012) i čl. 70. st. 3. Zakona o lokalnoj 
samoupravi,  

Izborno povjerenstvo Grada Subotice, 
objavljuje rezultate referenduma, koji su utvrđeni na 
sjednici Povjerenstva dana 07. svibnja 2012. godine 

 
REZULTATI REFERENDUMA  

održanog dana 06. svibnja 2012. raspisanih za 
područje Mjesne zajednice Novo Selo 

 
I. 

 Temeljem uvida u zapisnike o radu biračkih 
odbora utvrđeno je da je predano ukupno 7261 
glasačkih listića, da je bilo ukupno 3267 
neupotrijebljenih glasačkih listića, da je ukupno 
upisano u birački popis 7261 birača, da je izašlo 
ukupno 3994 birača, da je ukupno upotrijebljenih 
glasačkih listića u kutiji 3991, da je bilo nevažećih 
glasačkih listića 131, da je bilo važećih glasačkih 
listića 3860. 
 Da se za ukidanje Odluke izjasnilo ukupno 
3411 birača, a protiv ukidanja Odluke 449 birača.  
 Na biračkom mjestu 23 predano je ukupno 
1423 glasačka listića, neupotrijebljeno je 670 
glasačkih listića, broj birača upisanih u birački popis 
1423, broj birača koji su glasovali 753, broj glasačkih 
listića u kutiji 753, ukupno nevažećih glasačkih 
listića 18, važećih glasačkih listića 735, za ukidanje 
Odluke se izjasnilo ukupno 647 birača, a protiv 
ukidanja Odluke 88 birača.  
 Na biračkom mjestu broj 24 predano je 
ukupno 1606 glasačka listića, neupotrijebljeno je 707 
glasačkih listića, broj birača upisanih u birački popis 



Strana 2 – Broj 33                                                 Službeni list Grada Subotice                                         09. maj 2012. 

1606, broj birača koji su glasovali 899, broj glasačkih 
listića u kutiji 899, broj ukupno nevažećih glasačkih 
listića 35, broj važećih glasačkih listića 864, za 
ukidanje Odluke se izjasnilo ukupno 758 birača, a 
protiv ukidanja Odluke 106 birača. 

Na biračkom mjestu broj 25 predano je 
ukupno 2071 glasačka listića, neupotrijebljeno je 961 
glasačkih listića, broj birača upisanih u birački popis 
2074, broj birača koji su glasovali 1110, broj 
glasačkih listića u kutiji 1110, broj ukupno nevažećih 
glasačkih listića 33, broj važećih glasačkih listića 
1077, za ukidanje Odluke se izjasnilo ukupno 935 
birača, a protiv ukidanja Odluke 142 birača. 

Na biračkom mjestu broj 26 predano je 
ukupno 1053 glasačka listića, neupotrijebljeno je 463 
glasačkih listića, broj birača upisanih u birački popis 
1053, broj birača koji su glasovali 590, broj glasačkih 
listića u kutiji 590, broj ukupno nevažećih glasačkih 
listića 24, broj važećih glasačkih listića 566, za 
ukidanje Odluke se izjasnilo ukupno 521 birača, a 
protiv ukidanja Odluke 45 birača.  

Na biračkom mjestu broj 27 predano je 
ukupno 1108 glasačka listića, neupotrijebljeno je 466 
glasačkih listića, broj birača upisanih u birački popis 
1105, broj birača koji su glasovali 642, broj glasačkih 

listića u kutiji 639, broj ukupno nevažećih glasačkih 
listića 21, broj važećih glasačkih listića 618, za 
ukidanje Odluke se izjasnilo ukupno 550 birača, a 
protiv ukidanja Odluke 68 birača.  
 Konstatira se da je od ukupno upisanih birača 
7261 na referendumu glasovalo ukupno 3994 birača, 
za ukidanje referenduma glasovalo je 3411 birača, a 
protiv ukidanja odluke glasovalo je 449 birača. 
Referendum o ukidanju samodoprinosa je uspio. 
Glasovalo je više od polovice ukupnoga broja 
građana i za ukidanje odluke se izjasnila većina 
građana koja je glasovala, sukladno čl. 70. Zakona o 
lokalnoj samoupravi („Sl. glasnik RS“, br. 129/2007).  
 

II. 
Ovi Rezultati objavljuju se u “ Službenom listu 

Grada Subotice ”. 
 

 Predsjednik Izbornoga povjerenstva  
 Vladimir Dragin, dipl. pravnik v. r. 
 
Broj: I-013-87/2012 
Subotici, 09. 05. 2012. godine 
 

 
S  A  D  R  Ž  A  J 

 
   Stranica 
 
1. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRAVILNIK O IZMJENAMA I DOPUNAMA  

PRAVILNIKA O USTROJSTVU I SISTEMATIZACIJI POSLOVA CENTRA ZA SOCIJALNI RAD 
OPĆINE SUBOTICA .......................................................................................................................................1 

2. REZULTATI REFERENDUMA ODRŽANOG DANA 06. SVIBNJA 2012. GODINE RASPISANIH ZA 
PODRUČJE MJESNE ZAJEDNICE NOVO SELO ........................................................................................1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list Grada Subotice – Naklada i tisak: Skupština grada Subotice, Trg slobode br. 1. Telefon: 626-
872 so@subotica.rs Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik 
Skupštine grada Subotice. Akontacijska pretplatna cijena za 2012. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 
tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 69 236 općinskih tijela uprave. 

 


